
0b402 Edermünde Gudensberg Fritzlar

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S S S S F S S

 O  O  O LS LS

KircheErmetheis, 

Am Teich

Großenritter StraßeBesse, 

Mitte

Gudensberger Straße

Berliner Straße

Frankfurter StraßeHertingshausen, 

BAB-BrückeHolzhausen, 

Mitte

MitteGrifte, 

Bahnhof

Haldorfer Straße

Kleines FeldHaldorf, 

Dissener Straße

KircheDissen, 

Ost

MitteDeute, 

Auf dem Stück

DGH

Zum Sommerbach

Kasseler StraßeGudensberg, 

Grundschule

Besser Straße

Rathaus

Gesamtschule

Schwimmbadweg

Sportplatz

Langhausring

Maden

Obervorschützer StrNiedervorschütz, 

Madener StraßeObervorschütz, 

Cappeler Straße

Grundschule

Feuerwehr

Dorla

Gleicher WegMetze, 

Mitte

Obermöllricher StraßeWerkel, 

Mitte

Obermöllricher Straße

Frankfurter Straße

Berliner PlatzFritzlar, 

Amtsgericht

Nordfeld

Allee

Berliner Platz

6.05

6.07(

-

6.08(

-

6.10

6.11

6.14

6.17

6.20

6.23

6.24
-

6.26

6.28

-

-

-

6.31
-

-

6.33
-

6.34
-

6.35

6.36

6.40

-

6.42

-

6.44
-

-

-

6.49

6.50
-

-

-

-

6.55)

6.57

6.54

6.57

6.59

7.01

7.02
-

7.04
-

-

-

-

7.11
-

-

7.13
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.26

7.27

-

7.30

6.58

7.02

7.03
-

-

-

-

7.06
-

7.08

7.11

-

-

-

7.15
-

-

7.17
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.30

7.31

-

7.34

7.11

7.13

7.14

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.30

7.31

-

7.34

6.56

6.57

7.02

7.05

7.07

7.09

7.10
-

7.12

7.15

-

-

-

7.19
-

-

-

7.25

7.12

7.14

7.15

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.20

7.22

7.25

7.16

7.18

7.19

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.24

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.35

7.36

-

7.39

7.27

7.28

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.33
-

-

7.38

7.42

7.46

7.17
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.24

-

-

-

7.31

7.32

-

7.41

7.42

-

7.45

7.19

7.24

-

7.27

7.29

7.30
-

-

-

7.36

7.37
-

-

-

-

-

7.46

7.50

7.21

7.23
-

7.28
-

-

-

-

-

-

7.34

7.35
-

-

-

-

-

7.44

7.48

7.35

7.37

7.40

-

-

-

7.44

7.46

-

-

7.51

7.37

7.39

7.41

7.45

7.47

-

-

7.52

7.58
-

7.59
-

8.00

8.01

8.05

-

8.07

-

8.09
-

-

-

8.14

8.15
-

-

-

-

8.20)

8.22

8.05

8.07
-

8.08

-

8.10

8.11

8.14

8.17

8.19

8.21

8.22

8.24

8.26
-

8.29

8.31

8.33

8.37

8.40

-

8.43
-

8.45
-

8.46

8.47

8.51

-

8.53

-

-

-

-

-

8.56

8.57
-

-

-

-

9.00

9.02

8.30

8.32
-

8.33

-

8.35

8.36

8.39

8.42

8.45

8.48

8.49
-

8.51

8.53

-

-

-

8.56
-

-

8.58
-

8.59
-

9.00

9.01

9.05

-

9.07

-

9.09
-

-

-

9.14

9.15
-

-

-

-

9.20

9.22

9.58
-

9.59
-

10.00

10.01

10.05

-

10.07

-

10.09
-

-

-

10.14

10.15
-

-

-

-

10.20)

10.22

10.35

-

-

10.45

-

-

-

10.49
-

10.53
-

-

10.54

11.01

11.05

-

11.07

11.10

-

-

-

11.13
-

11.16
-

-

-

-

-

-

11.20

11.21
-

-

-

-

-

11.30

10.40

10.42
-

10.43

-

10.45

10.46

10.49

10.52

10.55

10.58

10.59
-

11.01

11.03

-

-

-

11.06
-

-

11.08
-

11.09
-

11.10

11.11

11.15

-

11.17

-

11.19
-

-

-

11.24

11.25
-

-

-

-

11.30

11.32

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

) Hält nur zum Aussteigen

( Hält nur zum Einsteigen

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b402 Edermünde Gudensberg Fritzlar

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S F S S F S S F

 O  O  O  O  O  O  O

KircheErmetheis, 

Am Teich

Großenritter StraßeBesse, 

Mitte

Gudensberger Straße

Berliner Straße

Frankfurter StraßeHertingshausen, 

BAB-BrückeHolzhausen, 

Mitte

MitteGrifte, 

Bahnhof

Haldorfer Straße

Kleines FeldHaldorf, 

Dissener Straße

KircheDissen, 

Ost

MitteDeute, 

Auf dem Stück

DGH

Zum Sommerbach

Kasseler StraßeGudensberg, 

Grundschule

Besser Straße

Rathaus

Gesamtschule

Schwimmbadweg

Sportplatz

Langhausring

Maden

Obervorschützer StrNiedervorschütz, 

Madener StraßeObervorschütz, 

Cappeler Straße

Grundschule

Feuerwehr

Dorla

Gleicher WegMetze, 

Mitte

Obermöllricher StraßeWerkel, 

Mitte

Obermöllricher Straße

Frankfurter Straße

Berliner PlatzFritzlar, 

Amtsgericht

Nordfeld

Allee

Berliner Platz

11.58
-

11.59
-

12.00

12.01

12.05

-

12.07

-

12.09
-

-

-

12.14

12.15
-

-

-

-

12.20)

12.22

12.13

12.15
-

12.16

-

12.18

12.19

12.22

12.25

12.27

12.29

12.30
-

12.32

12.35

-

-

-

12.39

12.42

-

12.45
-

12.47
-

12.48

12.49
-

12.52
-

-

12.53

13.00

-

-

-

-

-

13.03
-

-

13.06

13.08

12.30

12.32
-

12.33

-

12.35

12.36

12.39

12.42

12.45

12.48

12.49
-

12.51

12.53

-

-

-

12.56
-

-

12.58
-

12.59
-

13.00

13.01

13.05

-

13.07

-

13.09
-

-

-

13.14

13.15
-

-

-

-

13.20

13.22

13.29

-

13.32

13.35

-

-

-

-

-

13.41
-

-

13.42

13.49

13.57

13.58

13.29

-

13.32

13.35

-

-

13.37

13.38
-

-

-

-

-

-

-

-

13.45

13.44
-

-

-

-

13.49

13.54

14.30

14.32(

-

14.33(

-

14.35

14.36

14.39

14.42

14.45

14.48

14.49
-

14.51

14.53

-

-

-

14.56
-

-

14.58
-

14.59
-

15.00

15.01

15.05

-

15.07

-

15.09
-

-

-

15.14

15.15
-

-

-

-

15.20)

15.22

14.36

14.38
-

14.39

-

14.41

14.42

14.45

14.48

14.50

14.52

14.53
-

14.55

14.58

-

-

-

15.02

15.05

-

15.08
-

15.10
-

15.11

15.12
-

15.15
-

-

15.16

15.23

-

-

-

-

-

15.26
-

-

15.29

15.31

15.55

-

-

15.57

15.58
-

16.01
-

-

16.02

16.09

-

-

-

-

-

16.12
-

-

16.15

16.17

15.58
-

15.59
-

16.00

16.01

16.05

-

16.07

-

16.09
-

-

-

16.14

16.15
-

-

-

-

16.20)

16.22

16.30

16.32
-

16.33

-

16.35

16.36

16.39

16.42

16.45

16.48

16.49
-

16.51

16.53

-

-

-

16.56
-

-

16.58
-

16.59
-

17.00

17.01

17.05

-

17.07

-

17.09
-

-

-

17.14

17.15
-

-

-

-

17.20

17.22

17.58
-

17.59
-

18.00

18.01

18.05

-

18.07

-

18.09
-

-

-

18.14

18.15
-

-

-

-

18.20)

18.22

18.30

18.32(

-

18.33(

-

18.35

18.36

18.39

18.42

18.45

18.48

18.49
-

18.51

18.53

-

-

-

18.56
-

-

18.58
-

18.59
-

19.00

19.01

19.05

-

19.07

-

19.09
-

-

-

19.14

19.15
-

-

-

-

19.20)

19.22

19.58
-

19.59
-

20.00

20.01

20.05

-

20.07

-

20.09
-

-

-

20.14

20.15
-

-

-

-

20.20)

20.22

20.58
-

20.59
-

21.00

21.01

21.05

-

21.07

-

21.09
-

-

-

21.14

21.15
-

-

-

-

21.20)

21.22

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

( Hält nur zum Einsteigen

) Hält nur zum Aussteigen

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b402 Edermünde Gudensberg Fritzlar

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag

 O  O  O  O  O  O  O

Sonn- und Feiertag

 O  O  O  O  O  O

KircheErmetheis, 

Am Teich

Großenritter StraßeBesse, 

Mitte

Gudensberger Straße

Berliner Straße

Frankfurter StraßeHertingshausen, 

BAB-BrückeHolzhausen, 

Mitte

MitteGrifte, 

Bahnhof

Haldorfer Straße

Kleines FeldHaldorf, 

Dissener Straße

KircheDissen, 

Ost

MitteDeute, 

Auf dem Stück

DGH

Zum Sommerbach

Kasseler StraßeGudensberg, 

Grundschule

Besser Straße

Rathaus

Gesamtschule

Schwimmbadweg

Sportplatz

Langhausring

Maden

Obervorschützer StrNiedervorschütz, 

Madener StraßeObervorschütz, 

Cappeler Straße

Grundschule

Feuerwehr

Dorla

Gleicher WegMetze, 

Mitte

Obermöllricher StraßeWerkel, 

Mitte

Obermöllricher Straße

Frankfurter Straße

Berliner PlatzFritzlar, 

Amtsgericht

Nordfeld

Allee

Berliner Platz

8.26

8.27(

8.30

8.32
-

8.33

-

8.35

8.36

8.39

8.42

8.44

8.46

8.47
-

8.49

8.52

-

-

-

8.56
-

-

8.58
-

9.00
-

9.01

9.02

9.06

-

9.08

-

9.10
-

-

-

9.13

9.14
-

-

-

-

9.17)

9.19

10.26

10.27(

10.30

10.32
-

10.33

-

10.35

10.36

10.39

10.42

10.44

10.46

10.47
-

10.49

10.52

-

-

-

10.56
-

-

10.58
-

11.00
-

11.01

11.02

11.06

-

11.08

-

11.10
-

-

-

11.13

11.14
-

-

-

-

11.17)

11.19

12.26

12.27(

12.30

12.32
-

12.33

-

12.35

12.36

12.39

12.42

12.44

12.46

12.47
-

12.49

12.52

-

-

-

12.56
-

-

12.58
-

13.00
-

13.01

13.02

13.06

-

13.08

-

13.10
-

-

-

13.13

13.14
-

-

-

-

13.17)

13.19

14.26

14.27(

14.30

14.32
-

14.33

-

14.35

14.36

14.39

14.42

14.44

14.46

14.47
-

14.49

14.52

-

-

-

14.56
-

-

14.58
-

15.00
-

15.01

15.02

15.06

-

15.08

-

15.10
-

-

-

15.13

15.14
-

-

-

-

15.17)

15.19

16.26

16.27(

16.30

16.32
-

16.33

-

16.35

16.36

16.39

16.42

16.44

16.46

16.47
-

16.49

16.52

-

-

-

16.56
-

-

16.58
-

17.00
-

17.01

17.02

17.06

-

17.08

-

17.10
-

-

-

17.13

17.14
-

-

-

-

17.17)

17.19

18.26

18.27(

18.30

18.32
-

18.33

-

18.35

18.36

18.39

18.42

18.44

18.46

18.47
-

18.49

18.52

-

-

-

18.56
-

-

18.58
-

19.00
-

19.01

19.02

19.06

-

19.08

-

19.10
-

-

-

19.13

19.14
-

-

-

-

19.17)

19.19

20.58
-

20.59
-

21.00

21.01

21.05

-

21.07

-

21.09
-

-

-

21.14

21.15
-

-

-

-

21.20)

21.22

10.26

10.27(

10.30

10.32
-

10.33

-

10.35

10.36

10.39

10.42

10.44

10.46

10.47
-

10.49

10.52

-

-

-

10.56
-

-

10.58
-

11.00
-

11.01

11.02

11.06

-

11.08

-

11.10
-

-

-

11.13

11.14
-

-

-

-

11.17)

11.19

12.26

12.27(

12.30

12.32
-

12.33

-

12.35

12.36

12.39

12.42

12.44

12.46

12.47
-

12.49

12.52

-

-

-

12.56
-

-

12.58
-

13.00
-

13.01

13.02

13.06

-

13.08

-

13.10
-

-

-

13.13

13.14
-

-

-

-

13.17)

13.19

14.26

14.27(

14.30

14.32
-

14.33

-

14.35

14.36

14.39

14.42

14.44

14.46

14.47
-

14.49

14.52

-

-

-

14.56
-

-

14.58
-

15.00
-

15.01

15.02

15.06

-

15.08

-

15.10
-

-

-

15.13

15.14
-

-

-

-

15.17)

15.19

16.26

16.27(

16.30

16.32
-

16.33

-

16.35

16.36

16.39

16.42

16.44

16.46

16.47
-

16.49

16.52

-

-

-

16.56
-

-

16.58
-

17.00
-

17.01

17.02

17.06

-

17.08

-

17.10
-

-

-

17.13

17.14
-

-

-

-

17.17)

17.19

18.26

18.27(

18.30

18.32
-

18.33

-

18.35

18.36

18.39

18.42

18.44

18.46

18.47
-

18.49

18.52

-

-

-

18.56
-

-

18.58
-

19.00
-

19.01

19.02

19.06

-

19.08

-

19.10
-

-

-

19.13

19.14
-

-

-

-

19.17)

19.19

20.58
-

20.59
-

21.00

21.01

21.05

-

21.07

-

21.09
-

-

-

21.14

21.15
-

-

-

-

21.20)

21.22

( Hält nur zum Einsteigen

) Hält nur zum Aussteigen

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b402 Fritzlar Gudensberg Edermünde

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S F S S S S S S S F S 35S 124S S

 O  O  O  O LS LS LS LS LS LS

Berliner PlatzFritzlar, 

Allee

Nordfeld

Berliner Platz

Frankfurter StraßeWerkel, 

Mitte

Obermöllricher Straße

Dorla

GrundschuleObervorschütz, 

Feuerwehr

Cappeler Straße

Madener Straße

Obervorschützer StrNiedervorschütz, 

Maden

LanghausringGudensberg, 

Schwimmbadweg

Sportplatz

Grundschule

Gesamtschule

Rathaus

Besser Straße

Grundschule

Kasseler Straße

Zum SommerbachDeute, 

DGH

Auf dem Stück

Mitte

PosthofDissen, 

Kirche

Ost

Dissener StraßeHaldorf, 

Kleines Feld

Haldorfer StraßeGrifte, 

Bahnhof

Mitte

MitteHolzhausen, 

BAB-Brücke

Frankfurter StraßeHertingshausen, 

Gudensberger StraßeBesse, 

Berliner Straße

Mitte

Großenritter Straße

Am TeichErmetheis, 

Kirche

6.12

6.13(

-

-

6.18

6.19
-

-

6.24

6.26

-

6.29

6.33

6.34

6.36
-

-

-

6.38

7.12

7.13(

-

-

7.18

7.19
-

-

7.24

7.26

-

7.29

7.33

7.34

7.36
-

-

-

7.38

-

-

7.39

-

-

-

7.43

-

-

7.47

7.50

7.51

7.53

7.56

7.58

8.01

8.02

-

-

8.05)

8.06)

8.08

7.35

7.36

-

7.41

-

-

7.44

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.51

7.54

-

7.57

7.45

-

7.46
-

7.49

7.50

-

-

-

7.53

7.56

-

7.59

8.16
-

8.20

8.25

-

-

8.28

-

-

-

8.36
-

8.39

8.40

-

-

-

-

8.43

-

8.45

8.40

8.41(

-

-

8.46

8.47
-

-

8.52

8.54

-

8.57

9.01

9.02

9.04
-

-

-

9.06

9.40

9.41

-

-

9.46

9.47
-

-

9.52

9.54

-

9.57

10.01

10.02

10.04
-

-

-

10.06

-

-

10.07

-

-

-

10.11

-

-

10.15

10.18

10.19

10.21

10.24

10.26

10.29

10.30

-

-

10.33

10.34

10.36

10.40

10.41(

-

-

10.46

10.47
-

-

10.52

10.54

-

10.57

11.01

11.02

11.04
-

-

-

11.06

10.40
-

10.45
-

-

-

10.53

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11.00

11.03

11.05
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11.10
-

11.11

11.13

10.40
-

10.45
-

-

-

10.53

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11.00

11.03

-

-

11.04

-

-

-

11.08

-

-

11.11

11.13

11.14

11.16

-

11.17

11.20
-

11.23

10.55
-

-

-

-

10.59
-

-

-

-

11.03

11.06

-

-

11.06

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11.13

11.14

11.16

10.40
-

10.45
-

10.50

10.51
-

-

-

10.54

-

10.57

11.01
-

-

-

-

-

11.06

11.00

11.08

11.11

-

-

11.12

-

-

-

11.16

-

-

11.19

11.21

11.22

11.24

-

11.25

11.28
-

11.31

10.40
-

10.45
-

10.50

10.51
-

10.55

10.56

10.57

-

11.00

11.04
-

-

-

-

-

11.09

11.45
-

-

11.46
-

11.49

11.40

11.41

-

-

11.46

11.47
-

-

11.52

11.54

-

11.57

12.01

12.02

12.04
-

-

-

12.06

-

-

12.07

-

-

-

12.11

-

-

12.15

12.18

12.19

12.21

12.24

12.26

12.29

12.30

-

-

12.33

12.34

12.36

12.17

12.18

-

-

12.23

12.24
-

-

-

12.28

-

12.31

12.35

12.36

12.38
-

-

-

12.40

-

12.42

12.45

12.49

12.51

12.52
-

12.55

12.57

12.59

13.02

13.03

13.05

13.08

13.10

13.13

13.14

-

-

13.17

13.18

13.20

12.45
-

-

12.46
-

12.49

13.25
-

-

13.26
-

13.29

13.28

13.34

13.36

-

-

13.37

13.41

13.43

13.44
-

13.47

13.49

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

35S nur Mittwoch und Freitag an Schultagen

124S nur Montag, Dienstag und Donnerstag an
Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.

( Hält nur zum Einsteigen

) Hält nur zum Aussteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b402 Fritzlar Gudensberg Edermünde

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S F S S F S S S

 O  O  O  O  O  O

Berliner PlatzFritzlar, 

Allee

Nordfeld

Berliner Platz

Frankfurter StraßeWerkel, 

Mitte

Obermöllricher Straße

Dorla

GrundschuleObervorschütz, 

Feuerwehr

Cappeler Straße

Madener Straße

Obervorschützer StrNiedervorschütz, 

Maden

LanghausringGudensberg, 

Schwimmbadweg

Sportplatz

Grundschule

Gesamtschule

Rathaus

Besser Straße

Grundschule

Kasseler Straße

Zum SommerbachDeute, 

DGH

Auf dem Stück

Mitte

PosthofDissen, 

Kirche

Ost

Dissener StraßeHaldorf, 

Kleines Feld

Haldorfer StraßeGrifte, 

Bahnhof

Mitte

MitteHolzhausen, 

BAB-Brücke

Frankfurter StraßeHertingshausen, 

Gudensberger StraßeBesse, 

Berliner Straße

Mitte

Großenritter Straße

Am TeichErmetheis, 

Kirche

13.19

13.23

13.24

-

-

-

-

13.31

-

-

-

-

-

-

-

-

13.35

-

-

-

13.40
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.45
-

13.46

13.48

13.20

13.24

13.25

-

13.29

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.34

-

13.37 13.38

13.40

-

-

13.41

-

-

-

13.45

-

-

13.49

13.52

13.53

13.55

13.58

14.00

14.03

14.04

13.39

13.41

-

-

13.42

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.49

13.50

13.52

13.30

13.34

13.35

-

-

13.40

13.41
-

-

-

13.45

-

13.48

13.52

13.53

-

-

-

13.56

13.59

-

-

14.00

-

-

-

14.04

-

-

14.08

-

-

-

-

-

14.13

14.14

14.18

13.35

13.39

13.40

-

-

13.45

13.46
-

-

-

-

13.50
-

13.53

13.54

-

-

-

13.57

14.00

-

-

14.01

-

-

-

14.05

-

-

14.09

14.12
-

-

-

-

14.15

14.16

-

-

14.19

14.20

14.22

13.40

13.44

13.45

-

13.49

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.54

-

13.57

14.00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

14.10

14.11

14.13

14.16

14.18

13.40

13.41(

-

-

13.46

13.47
-

-

13.52

13.54

-

13.57

14.01

14.02

14.04
-

-

-

14.06

-

-

14.07

-

-

-

14.11

-

-

14.15

14.18

14.19

14.21

14.24

14.26

14.29

14.30

-

-

14.33)

14.34)

14.36

14.35

14.36(

-

-

14.41

14.42
-

-

14.47

14.49

-

14.52

14.56

14.57

14.59
-

-

-

15.01

15.05
-

-

15.06
-

15.09

15.05

15.08

15.12

15.14

15.15
-

15.18

15.20

15.22

15.30

15.31

-

-

15.36

15.37
-

-

15.42

15.44

-

15.47

15.51

15.52

15.54
-

-

-

15.56

-

-

15.57

-

-

-

16.01

-

-

16.05

16.08

16.09

16.11

16.14

16.16

16.19

16.20

-

-

16.23

16.24

16.26

15.34
-

15.38
-

15.43

15.44
-

-

-

-

15.48
-

15.51

15.52

-

-

-

15.55

15.58

-

-

15.59

-

-

-

16.03

-

-

16.07

16.10
-

-

-

-

16.13

16.14

15.35
-

15.39
-

15.44

15.45
-

-

-

15.49

-

15.52

15.56
-

-

-

-

16.00

16.03

-

-

16.04

-

-

-

16.08

-

-

16.12

16.15

16.16

16.18

16.21

16.23

16.26

16.27

16.31

15.36
-

15.40

15.45

-

-

15.48

-

-

-

-

-

-

-

-

15.52

-

15.55

15.58

16.02
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

16.07
-

16.08

16.10

16.40

16.41

-

-

16.46

16.47
-

-

16.52

16.54

-

16.57

17.01

17.02

17.04
-

-

-

17.06

-

-

17.07

-

-

-

17.11

-

-

17.15

17.18

17.19

17.21

17.24

17.26

17.29

17.30

-

-

17.33

17.34

17.36

17.40

17.41(

-

-

17.46

17.47
-

-

17.52

17.54

-

17.57

18.01

18.02

18.04
-

-

-

18.06

18.40

18.41(

-

-

18.46

18.47
-

-

18.52

18.54

-

18.57

19.01

19.02

19.04
-

-

-

19.06

19.40

19.41(

-

-

19.46

19.47
-

-

19.52

19.54

-

19.57

20.01

20.02

20.04
-

-

-

20.06

-

-

20.07

-

-

-

20.11

-

-

20.15

20.18

20.19

20.21

20.24

20.26

20.29

20.30

-

-

20.33)

20.34)

20.36

20.40

20.41(

-

-

20.46

20.47
-

-

20.52

20.54

-

20.57

21.01

21.02

21.04
-

-

-

21.06

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

( Hält nur zum Einsteigen

) Hält nur zum Aussteigen

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b402 Fritzlar Gudensberg Edermünde

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag

 O  O  O  O  O  O  O

Sonn- und Feiertag

 O  O  O  O  O  O

Berliner PlatzFritzlar, 

Allee

Nordfeld

Berliner Platz

Frankfurter StraßeWerkel, 

Mitte

Obermöllricher Straße

Dorla

GrundschuleObervorschütz, 

Feuerwehr

Cappeler Straße

Madener Straße

Obervorschützer StrNiedervorschütz, 

Maden

LanghausringGudensberg, 

Schwimmbadweg

Sportplatz

Grundschule

Gesamtschule

Rathaus

Besser Straße

Grundschule

Kasseler Straße

Zum SommerbachDeute, 

DGH

Auf dem Stück

Mitte

PosthofDissen, 

Kirche

Ost

Dissener StraßeHaldorf, 

Kleines Feld

Haldorfer StraßeGrifte, 

Bahnhof

Mitte

MitteHolzhausen, 

BAB-Brücke

Frankfurter StraßeHertingshausen, 

Gudensberger StraßeBesse, 

Berliner Straße

Mitte

Großenritter Straße

Am TeichErmetheis, 

Kirche

8.40

8.41(

-

-

8.46

8.47
-

-

8.52

8.54

-

8.57

9.01

9.02

9.04
-

-

-

9.06

-

-

9.07

-

-

-

9.11

-

-

9.15

9.18

9.19

9.21

9.24

9.26

9.29

9.30

-

-

9.33

9.34

9.36

9.39)

9.40

10.40

10.41(

-

-

10.46

10.47
-

-

10.52

10.54

-

10.57

11.01

11.02

11.04
-

-

-

11.06

-

-

11.07

-

-

-

11.11

-

-

11.15

11.18

11.19

11.21

11.24

11.26

11.29

11.30

-

-

11.33

11.34

11.36

11.39)

11.40

12.40

12.41(

-

-

12.46

12.47
-

-

12.52

12.54

-

12.57

13.01

13.02

13.04
-

-

-

13.06

-

-

13.07

-

-

-

13.11

-

-

13.15

13.18

13.19

13.21

13.24

13.26

13.29

13.30

-

-

13.33

13.34

13.36

13.39)

13.40

14.40

14.41(

-

-

14.46

14.47
-

-

14.52

14.54

-

14.57

15.01

15.02

15.04
-

-

-

15.06

-

-

15.07

-

-

-

15.11

-

-

15.15

15.18

15.19

15.21

15.24

15.26

15.29

15.30

-

-

15.33

15.34

15.36

15.39)

15.40

16.40

16.41(

-

-

16.46

16.47
-

-

16.52

16.54

-

16.57

17.01

17.02

17.04
-

-

-

17.06

-

-

17.07

-

-

-

17.11

-

-

17.15

17.18

17.19

17.21

17.24

17.26

17.29

17.30

-

-

17.33

17.34

17.36

17.39)

17.40

18.40

18.41(

-

-

18.46

18.47
-

-

18.52

18.54

-

18.57

19.01

19.02

19.04
-

-

-

19.06

20.40

20.41(

-

-

20.46

20.47
-

-

20.52

20.54

-

20.57

21.01

21.02

21.04
-

-

-

21.06

10.40

10.41(

-

-

10.46

10.47
-

-

10.52

10.54

-

10.57

11.01

11.02

11.04
-

-

-

11.06

-

-

11.07

-

-

-

11.11

-

-

11.15

11.18

11.19

11.21

11.24

11.26

11.29

11.30

-

-

11.33

11.34

11.36

11.39)

11.40

12.40

12.41(

-

-

12.46

12.47
-

-

12.52

12.54

-

12.57

13.01

13.02

13.04
-

-

-

13.06

-

-

13.07

-

-

-

13.11

-

-

13.15

13.18

13.19

13.21

13.24

13.26

13.29

13.30

-

-

13.33

13.34

13.36

13.39)

13.40

14.40

14.41(

-

-

14.46

14.47
-

-

14.52

14.54

-

14.57

15.01

15.02

15.04
-

-

-

15.06

-

-

15.07

-

-

-

15.11

-

-

15.15

15.18

15.19

15.21

15.24

15.26

15.29

15.30

-

-

15.33

15.34

15.36

15.39)

15.40

16.40

16.41(

-

-

16.46

16.47
-

-

16.52

16.54

-

16.57

17.01

17.02

17.04
-

-

-

17.06

-

-

17.07

-

-

-

17.11

-

-

17.15

17.18

17.19

17.21

17.24

17.26

17.29

17.30

-

-

17.33

17.34

17.36

17.39)

17.40

18.40

18.41(

-

-

18.46

18.47
-

-

18.52

18.54

-

18.57

19.01

19.02

19.04
-

-

-

19.06

20.40

20.41(

-

-

20.46

20.47
-

-

20.52

20.54

-

20.57

21.01

21.02

21.04
-

-

-

21.06

( Hält nur zum Einsteigen

) Hält nur zum Aussteigen

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


